本公司本身將不會並將保證其附屬公司概不會以其各自的全部或任何部分現有或
未來業務、資產或收益（包括任何未催繳資本）設立或產生任何按揭、抵押、質
押、留置權或其他抵押權益以為任何相關債務作抵押，且並無於同一時間或之前
根據可換股債券的條款設立或允許存續同一抵押以作為任何相關債務（定義見下
文）的抵押，或就任何該等相關債務作出擔保或彌償保證，此乃由於(i)受託人全
權酌情認為不會顯著削減可換股債券持有人的利益；或(ii)須經可換股債券持有人
以特別決議案（定義見信託契據）批准。

11

就上述不抵押擔保而言，「相關債務」指形式、代表項目或憑證項目為債券、票
據、債權證、債權股額、不記名參與證券、存託收據、存款證或其他類似證券
或文據的任何債務，其時在任何證券交易所或場外交易或其他證券市場掛牌、上
市、買賣或交易，或打算或能夠作此等方面的用途。

上市

本公司已申請可換股債券於新加坡交易所上市，且原則上獲審批。可換股券獲納
入新交所正式上市名單不能作為本公司、可換股債券或股份價值的指示。本公司
亦將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。

發行可換股債券的理由和好處

董事認為發行可換股債券將帶來契機，以擴大本公司的資本基礎及以有利條款取
得即時資金。經計及可換股債券的條款及初步換股價（較股份於二零一二年九月
十七日在聯交所所報收市價溢價20.1%），董事（包括獨立非執行董事）認為，可
換股債券的條款及條件屬公平合理，並符合股東的整體利益。

所得款項用途

發行可換股債券的所得款項淨額(i)不包括選擇權債券（經扣除佣金及開支）估計約
為人民幣608,000,000元；及(ii)包括選擇權債券（經扣除佣金及開支），估計為約
人民幣761,000,000元。所得款項淨額的擬定用途乃為本集團日後擴大產能（包括
但不限於在浙江、江西及河北省興建及安裝額外生產設施）、更新其生產設施，償
債、選擇性收購及其他一般公司用途提供資金。

過去十二個月進行的集資活動

本公司於二零一二年五月二十四日舉行的股東週年大會上，向董事授出一般授
權以配發、發行及處理數目不超過於決議案通過當日本公司已發行股本20%的股
份。於本公告日期，董事概無根據該一般授權配發及發行任何股份。

除發行可換股債券外，本公司於緊接本公告日期前十二個月期間概無通過發行股
本證券進行任何集資活動。

12

對本公司股權架構的影響

下表概述本公司(i)於本公告日期；及(ii)假設可換股債券（包括選擇權債券）按初
步換股價悉數兌換時的股權架構：

股東名稱 於本公告日期

緊隨可換股債券
（不包括選擇權債券）
按初步換股價悉數兌換後

緊隨可換股債券
（包括選擇權債券）

按初步換股價悉數兌換後

股份數目

佔本公司
已發行股本
百分比(%) 股份數目

佔本公司
經擴大股本
百分比(%) 股份數目

佔本公司
經擴大股本
百分比(%)

振邦投資有限公司(1)(3) 245,585,000 24.43 245,585,000 21.27 245,585,000 20.61

堡利有限公司(6) 150,000,000 14.92 150,000,000 12.99 150,000,000 12.59

百祥有限公司(4)(5) 100,000,000 9.95 100,000,000 8.66 100,000,000 8.39

榮喜有限公司(2)(3) 71,415,000 7.10 71,415,000 6.19 71,415,000 5.99

高樂投資有限公司(7) 36,225,000 3.60 36,225,000 3.14 36,225,000 3.04

紀明有限公司(8) 36,225,000 3.60 36,225,000 3.14 36,225,000 3.04

可換股債券持有人 – – 149,088,510 12.92 186,301,757 15.64

公眾 365,840,000 36.40 365,840,000 31.69 365,840,000 30.70

總計 1,005,290,000 100.00 1,154,378,510 100.00 1,191,591,757 100.00

附註：

(1) 周明明先生擁有振邦投資有限公司全部已發行股本的權益，因此，周先生被視為擁有振邦
投資有限公司所持股份的權益。

(2) 周明明先生擁有榮喜有限公司全部已發行股本的權益，因此，周先生被視為擁有榮喜所持
所有股份的權益。根據榮喜信託契據，其不時持有的所有股份的經濟利益將屬於本公司及
其附屬公司的53名僱員。然而，除股份的經濟利益外，作為股東的所有其他權益（包括但
不限於本公司股東大會的投票權及參與該大會的權利），均不可由上述53名僱員行使，而
僅可由榮喜行使。周明明先生亦為榮喜有限公司的唯一董事。

13

(3) 方建軍女士為周明明先生的配偶。根據證券及期貨條例，因周明明先生為振邦投資有限公
司及榮喜有限公司的唯一股東，因此方建軍女士被視為於周先生擁有權益的所有股份中擁
有權益。

(4) 方建軍女士於百祥有限公司的全部已發行股本中擁有權益，因此，彼被視為於百祥所持有
的所有股份中擁有權益。

(5) 周明明先生為方建軍女士的配偶。根據證券及期貨條例，因方建軍女士為百祥有限公司的
唯一股東，因此周先生亦被視為於方建軍女士擁有權益的所有股份中擁有權益。

(6) Hony Capital Fund 2008, L.P.全資擁有堡利，Hony Capital Fund 2008, L.P.受其唯一一般
合夥人Hony Capital Fund GP L.P.控制，而Hony Capital Fund GP L.P.又受其唯一一般合夥